
COMUNE  DI  PRECI

(PROVINCIA DI PERUGIA)

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEI SERVIZI AMMINISTRATIVI

COPIA

N. Reg. Gen. 99

----------------------------------------------------------------------
| OGGETTO:

N. 28     | LIQUIDAZIONE  SPESE  PER LE ELEZIONI POLITICHE DEL
--------------| 04 MARZO 2018.
DEL          |
13-03-18     |
             | ZB721A61C6

----------------------------------------------------------------------
IL RESPONSABILE DEI SERVIZI AMMINISTRATIVI

VISTI gli artt. 107 e seguenti del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267;

VISTO il Regolamento di organizzazione degli uffici e servizi,
approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 425 del
9.12.1999, ed in particolare l'art. 15;

Premesso che, per il regolare svolgimento degli adempimenti relativi
alle Elezioni Politiche del giorno 04 Marzo 2018  si è reso necessario
richiedere prestazioni e forniture per le quali, hanno presentato
regolari fatture;

Visto che le spese:

-Sono state contenute, in conformità alle disposizioni di legge e
circolari ministeriali, nel minimo indispensabile per garantire la
massima tempestività e regolarità a tutte le complesse operazioni;

-Sono state disposte per adempimenti relativi alla consultazione
elettorale in argomento;

VISTO il Regolamento Comunale sull'ordinamento generale degli uffici e
dei servizi - Dotazione organica e norme di accesso;

Visti lo statuto comunale ed il vigente regolamento comunale di
contabilità ;

RITENUTO che l'istruttoria preordinata alla emanazione del presente
atto consenta di attestare la legittimità, la regolarità e la
correttezza di quest'ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto
dispone l'art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000;

Visto il Decreto ministeriale del 29 Novembre 2017 pubblicato in
Gazzetta Ufficiale n.285 del 06/12/2017 con il quale si stabilisce il
differimento del termine di approvazione del bilancio di previsione
2018/2020 da parte degli Enti Locali dal 31 dicembre 2017 al 28
febbraio 2018 , termine ulteriormente prorogato al 31/03/2018 con
Decreto Ministeriale pubblicato in Gazzetta Ufficiale n.38 del
15/02/2018 ;

VISTO il D. Lgs. 18 agosto 2000, n.267;

D E T E R M I N A

1) liquidare, per quanto in narrativa, alla ditta E. Gaspari s.r.l.

DETERMINAZIONE AMMINISTRATIVA n. 28 del 13-03-2018  -  pag. 1  -  COMUNE DI
PRECI



con sede in via A. Gaspari n. 2- Morciano di Romagna- le fatture sotto
indicate nell'importo specificato per forniture necessarie
all'espletamento degli adempimenti elettorali:

Fattura n.0428 del 23/01/2018 (Cartella Elez.Polit.ecc)      €. 389,18
Fattura n.0429 del 23/01/2018 (Kit lenz.+ federe ecc.)       €.  23,30
Fattura n.03528 del 28/02/2018 (Serie etich. verbali Elez.   €.  61,00
----------------------------------------------------------------------
                                           TOTALE...........€.  473,48

2)IMPUTARE la somma di euro 473,48 al cap.32 "Spese per "Elezioni
Amministrative e Referendum" del bilancio 2018 in corso di
approvazione;

3) DI ATTESTARE la legittimità, la regolarità e la correttezza del
presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art. 147
bis del D.Lgs. 267/2000.

4)Manda all'Ufficio gli adempimenti relativi al rendiconto e richiesta
di eventuale rimborso in applicazione delle norme vigenti.

Letto, confermato e sottoscritto.
IL RESPONSABILE

DEI SERVIZI AMMINISTRATIVI
F.to Marucci Stefania

DETERMINAZIONE AMMINISTRATIVA n. 28 del 13-03-2018  -  pag. 2  -  COMUNE DI
PRECI



SERVIZIO FINANZIARIO

- Verificata la documentazione allegata;

- Effettuati i dovuti riscontri contabili;

- Si esprime parere:    [X] FAVOREVOLE         [] SFAVOREVOLE

per quanto attiene la regolarità contabile e la relativa copertura
finanziaria (art. 151, comma 4, del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267).

----------------------------------------------------------------------

----------------------------------------------------------------------

Preci, lì 13-03-18
IL RESPONSABILE DEL
SERVIZIO FINANZIARIO

F.to  Marucci Stefania

=====================================================================

PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto messo comunale dichiara di aver affisso oggi
_________________ all'Albo Pretorio il presente atto.

Preci, lì 21-03-18

     IL MESSO COMUNALE
F.to BARTOCCI CINZIANA

=====================================================================

E' copia conforme all'originale.

Preci, lì 21-03-18                        IL RESPONSABILE
Marucci Stefania

=====================================================================

DETERMINAZIONE AMMINISTRATIVA n. 28 del 13-03-2018  -  pag. 3  -  COMUNE DI
PRECI


